1514-16 .
S ’occupa di lui in più luoghi la cronaca : io reco qu esto  so lo  che

lo caratterizza: Vir eximie doctrine et observantie regularis observator, 
fuit datus in vicarium generalem Congregationis Lom bardie de obser
vantia. Post enim plurimas cathedras speculative moderatas, fu it prior 
huius conventus et Bononiensis, et dum designatur regens studii gene
ralis Bononiensis, in itinere infirmatur in conventu s. D om inici M antile. 
Obiit anno 1528 die S augusti, plenus meritis et sanctitate. D e l la  san 
tità appunto e dei gloriosi meriti di questo egregio re l ig io so  tratto  io 

nei Domenicani illustri di S. M . di Castello a più rip rese .  D i lui 
ho trovato il seguente documento, che assicura aver  egli occupato  

la carica di vicario, ossia di superiore generale, della C o n g re g a z io n e  

di Lombardia.

In Dei filio sibi dilectissimo, venerabili priori, patribus et fratribus voca libu s 
conventus Sancte Marie de Castello de Genua, Ordinis P red icato ru m , fr. Ludo- 

vicus genuen. sacre theologie baccalaureus, in conventibus utriusque L o m b a rd ie  

reformatis, rev.mi magistri Ordinis prefati vicarius generalis, salutem  et spiritus 
sancti consolationem.

Significatum est mihi ex parte vestra, quod, inter bona im m o b il ia  que co n 

ventus vester ac monasterium habet et possidet, contingit in terdum  aliqu a  esse 

eidem minus utilia, que si venderentur aut certe commutarentur et eo ru m  sic 
venditorum in alia immobilia exponerentur, in evidentem utilitatem et com odum  

prefati conventus et monasterii cederet ; propter quod rogastis m e ut super hoc 

auctoritatem meam impertiri vellem. Cupiens itaque utilitati vestre  co n su lere ,  

suffragante mihi in hac parte auctoritate apostolica, ut apparet in quodam  B rev i 

fclicis recordationis Sixti pape quarti, tenore piesentium vobis  l icentiam  con 

cedo et liberam facultatem impertior, ut possitis huiusmodi bona im m o b il ia ,  ut 

fertur, minus utilia, alienare, vendere seu etiam commutare, prout m elius e x p e 

dire iudicaveritis, et specialiter loca s. Georgii queeum que, vestro  conventui 

pertinentia, etiam si haberent annexam devolutionem ad alia loca vel persnnas ; 

dummodo ea sive eorum pretium convertatur in aliis im m o b il ib u s ,  et in co 

modum et evidentem utilitatem premissi conventus vestri et m o n aster i i ,  inter

veniente tamen consensu fratrum in capitulo vocem habentium aut certe m aio ris  

partis eorum, iuxta tenorem ipsius Brevis. In quorum fidem presentes fieri